[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «23» ноября 2021г.
№ 426
            г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15 сентября 2015 года № 535 «О порядке приёмки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области»

В связи с изменением кадрового состава и в целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от                       15 сентября 2015 года № 535 «О порядке приёмки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 30 сентября 2015 года № 565, от 28 декабря 2015 года        № 739, от 3 октября 2018 года № 351, от 14 ноября 2018 года № 422, от 15 мая 2019 года № 168) следующее изменение:

1.1. в постановляющей части в пункте 9 слова «А.И. Шолохова» заменить словами «В.А. Фирсова».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.

Глава района

А.И. Шолохов